СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МОРДОВСКО-ПИШЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ
От  27.12.2019 г.                                                                                    № 40/124
с. Мордовская Пишля

О выплате премии за выполнение  особо важных

  и сложных заданий  работникам администрации

  Мордовско-Пишленского сельского поселения за 4 квартал 2019 г.

          Руководствуясь Положением «Об условиях оплаты труда должностных лиц и муниципальных служащих Мордовско-Пишленского сельского поселения Рузаевского муниципального района», утвержденным решением Совета депутатов Мордовско-Пишлинского сельского поселения  от 12.01.2011года №33/134, совет депутатов Мордовско-Пишлинского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Выплатить премию за выполнение особо важных и сложных заданий выразившихся в заключении Администрацией Мордовско-Пишлинского сельского поселения договора со специализированной организацией по очистке дорог в с. Мордовская Пишля в зимний период, контроле за состоянием дорог в с. Мордовская Пишля в зимний период, разработке бюджета администрации Мордовско-Пишлинского сельского поселения на 2020 год, подготовке к зимнему содержанию водонапорной башни в размере одного планового месячного денежного содержания.

Панюшкиной Надежде Яковлевне – И. о. главы администрации Мордовско-Пишлинского сельского поселения.
              Источник финансирования: фонд оплаты труда.
Заместитель Главы Мордовско-Пишлинского                               Т.М.Ломаткина

 сельского поселения  по работе в Совете